



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



ANEXO III - PLANILHA DESCRITIVA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-014PMPD-SRP

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza, utensílios e gêneros alimentícios em geral perecíveis e não perecível, para atender diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de Pau D'Arco-PA, conforme quantidades constante no anexo do edital

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ABACATE-				
	ABACATE				
		435.00	QUILO	5,220	2.270,70
00002	ALFACE IN-NATURA				
	ALFACE IN-NATURA				
		370.00	UNIDADE	4,437	1.641,69
00003	AMEIXA SECA 200G.				
	AMEIXA SECA 200G				
		444.00	LATA	5,530	2.455,32
00004	AMIDO DE MILHO 500G.				
	AMIDO DE MILHO 500G				
		430.00	UNIDADE	5,523	2.374,89
00005	ARARUTA (FÉCULA)-				
	ARARUTA (FÉCULA)				
		292.00	QUILO	6,360	1.857,12
00006	Amido de Milho com Farinha de Arroz, Embalagem com 200 g.				
	Amido de Milho com Farinha de Arroz, Embalagem com 200 g.				
		342.00	UNIDADE	4,950	1.692,90
00007	Aveia em Flocos Finos 200G				
	Aveia em Flocos Finos 200G				
		315.00	UNIDADE	4,587	1.444,91
00008	AZEITONA VERDE 500G				
		290.00	PACOTE	9,130	2.647,70
00009	Bala Macia 700GR				
	Bala Macia 700GR				
		833.00	PACOTE	6,697	5.578,60
00010	BATATA DOCE				
	BATATA DOCE ROXA. NOVA 1º QUALIDADE COM A PARTE EXTERIOR INTACTA E SEM MANCHAS.				
		705.00	QUILO	4,010	2.827,05
00011	BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800G				
	BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO 800G				
		2,855.00	UNIDADE	8,197	23.402,44
00012	Bolo de Aniversário				
	Bolo de Aniversário				
		810.00	QUILO	48,327	39.144,87



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00013	BOMBONS DE CHOCOLATE, CAIXA COM 400 G BOMBONS DE CHOCOLATE, CAIXA COM 400 G			
	365.00 CAIXA	11,527	4.207,36	
00014	CALDO DE CARNE, 57 G, EMBALAGEM 6X1 CALDO DE CARNE, 57 G, EMBALAGEM 6X1			
	600.00 UNIDADE	1,983	1.189,80	
00015	CALDO DE GALINHA, 57 G, EMBALAGEM 6X1. CALDO DE GALINHA, 57 G, EMBALAGEM 6X1.			
	600.00 UNIDADE	2,010	1.206,00	
00016	CANELA EM PÓ PACOTE 40G CANELA EM PÓ PACOTE 40G			
	150.00 UNIDADE	3,817	572,55	
00017	CARNE DE 2ª COM OSSO TIPO COSTELA. CARNE DE 2ª COM OSSO TIPO COSTELA			
	1,630.00 QUILO	9,547	15.561,61	
00018	CARNE BOVINA, TIPO SECA. CARNE BOVINA, TIPO SECA.			
	285.00 QUILO	25,140	7.164,90	
00019	CHA DE ERVA DOCE, PACOTE COM 20 G CHA DE ERVA DOCE, PACOTE COM 20 G			
	500.00 UNIDADE	2,820	1.410,00	
00020	CHÁ CIDREIRA , PACOTE COM 20 G CHÁ CIDREIRA , PACOTE COM 20 G			
	1,700.00 UNIDADE	2,797	4.754,90	
00021	CHÁ MATE DE CAMOMILA, CX COM 15 G CHÁ MATE DE CAMOMILA, CX COM 15 G			
	2,700.00 UNIDADE	2,787	7.524,90	
00022	CHANTILLY, 1 KG CHANTILLY, 1 KG			
	262.00 UNIDADE	15,793	4.137,77	
00023	CHEIRO VERDE PCT 150G CHEIRO VERDE PCT 150G			



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00024	490.00 PACOTE CHOCOLATE GRANULADO 150G CHOCOLATE GRANULADO 150G	3,583	1.755,67
00025	340.00 PACOTE COCO RALADO 100G. COCO RALADO 100G	7,087	2.409,58
00026	740.00 PACOTE COUVE PCT 200G- COUVE PCT 200G	3,560	2.634,40
00027	555.00 PACOTE FUBÁ DE MILHO PCT 1KG FUBÁ DE MILHO PCT 1KG	5,297	2.939,84
00028	240.00 PACOTE ERVILHA 200GR- ERVILHA 200GR	4,447	1.067,28
00029	330.00 UNIDADE FARINHA DE MANDIOCA (FARINHA DE PUBA) - FARINHA DE MANDIOCA (FARINHA DE PUBA)	2,363	779,79
00030	498.00 QUILO FARINHA DE MANDIOCA FINA, 1KG AMARELA- FARINHA DE MANDIOCA FINA, 1KG AMARELA	6,703	3.338,09
00031	700.00 PACOTE FARINHA DE ROSCA 500GR- FARINHA DE ROSCA 500GR	6,507	4.554,90
00032	215.00 UNIDADE FARINHA LACTEA 400G- FARINHA LACTEA 400G	4,397	945,36
00033	169.00 LATA FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG- FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PACOTE DE 1KG	11,330	1.914,77
00034	1,642.00 PACOTE FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 500GR- FERMENTO EM PÓ PARA BOLO 500GR	6,160	10.114,72



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00035	715.00 UNIDADE FLOCOS DE MILHO (CUCUZ) 500G- FLOCOS DE MILHO (CUCUZ) 500G	15,950	11.404,25
00036	1,798.00 UNIDADE ABACAXI- ABACAXI	1,820	3.272,36
00037	650.00 QUILO ABOBORA KABUTIÁ IN NATURA ABOBORA KABUTIÁ IN NATURA	3,997	2.598,05
00038	879.00 QUILO ABOBRINHA VERDE IN NATURA ABOBRINHA VERDE IN NATURA	4,163	3.659,28
00039	335.00 QUILO AÇAFRÃO PCT DE 1KG- AÇAFRÃO PCT DE 1KG	5,863	1.964,11
00040	686.00 PACOTE ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM 800G ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM 800G	15,787	10.829,88
00041	574.00 UNIDADE AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG	12,437	7.138,84
00042	1,547.00 PACOTE ALHO AGRANEL- ALHO AGRANEL	4,530	7.007,91
00043	646.00 QUILO AZEITE DE OLIVA TRADICIONAL 200ML- AZEITE DE OLIVA TRADICIONAL 200ML	19,900	12.855,40
00044	246.00 UNIDADE BANANA PRATA- BANANA PRATA	12,943	3.183,98
00045	1,255.00 QUILO BATATA INGLESA- BATATA INGLESA	5,567	6.986,59



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	905.00 QUILO	5,443	4.925,92
00046	BISCOITO MAIZENA PCT 400G- BISCOITO MAIZENA PCT 400G		
	1,375.00 PACOTE	4,680	6.435,00
00047	BISCOITO RECHEADO - 140g BISCOITO RECHEADO - 140g		
	675.00 UNIDADE	1,647	1.111,73
00048	CAFÉ SOLÚVEL 100 G CAFÉ SOLÚVEL 100 G		
	120.00 UNIDADE	13,620	1.634,40
00049	CAFÉ EM PÓ 250G- CAFÉ EM PÓ 250G		
	2,226.00 UNIDADE	5,080	11.308,08
00050	CARNE DE SEGUNDA, TIPO MOÍDA. CARNE DE SEGUNDA, TIPO MOÍDA.		
	3,405.00 QUILO	16,993	57.861,17
00051	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA SEM OSSOS CARNE BOVINA DE PRIMEIRA SEM OSSOS		
	2,838.00 QUILO	18,510	52.531,38
00052	CEBOLA NACIONAL- CEBOLA NACIONAL		
	825.00 QUILO	4,043	3.335,48
00053	CENOURA IN NATURA CENOURA IN NATURA		
	860.00 QUILO	4,197	3.609,42
00054	CEREJA EM CALDA 200G- CEREJA EM CALDA 200G		
	270.00 LATA	10,167	2.745,09
00055	CHUCHU IN NATURA CHUCHU IN NATURA		
	825.00 QUILO	4,013	3.310,73



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00056	COLORAU PCT 1KG- COLORAU PCT 1KG			
	270.00 UNIDADE	14,533	3.923,91	
00057	CREME DE LEITE 300GR- CREME DE LEITE 300GR			
	490.00 UNIDADE	5,990	2.935,10	
00058	EXTRATO DE TOMATE 190G- EXTRATO DE TOMATE 190G			
	1,690.00 UNIDADE	2,200	3.718,00	
00059	FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO) 500G- FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO) 500G			
	572.00 UNIDADE	3,157	1.805,80	
00060	FRANGO INTEIRO CONGELADO- FRANGO INTEIRO CONGELADO.			
	3,996.00 QUILO	7,497	29.958,01	
00061	FRUTAS CRISTALIZADAS 250G- FRUTAS CRISTALIZADAS 250G.			
	385.00 PACOTE	4,613	1.776,01	
00062	FUBÁ DE MILHO 500G- FUBÁ DE MILHO 500G			
	390.00 UNIDADE	2,330	908,70	
00063	GENGIBRE- GENGIBRE			
	113.00 QUILO	19,163	2.165,42	
00064	GORDURA VEGETAL- GORDURA VEGETAL			
	240.00 QUILO	9,480	2.275,20	
00065	JILÓ IN NATURA JILÓ IN NATURA			
	165.00 QUILO	7,510	1.239,15	
00066	LARANJA- LARANJA			



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00067	1,665.00 QUILO LEITE CONDENSADO 395GR- LEITE CONDENSADO 395GR.	4,483	7.464,20
00068	845.00 UNIDADE LEITE EM PÓ 400G (TIPO LEITE NINHO)- LEITE EM PÓ 400G (TIPO LEITE NINHO).	5,577	4.712,57
00069	1,320.00 UNIDADE LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM LONGA- LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM LONGA	10,357	13.671,24
00070	552.00 UNIDADE LEITE NAN 400G- LEITE NAN 400G	5,017	2.769,38
00071	283.00 LATA LEITE NESTOGENO 400G- LEITE NESTOGENO 400G	38,750	10.966,25
00072	507.00 LATA LIMÃO TAITI IN NATURA- LIMÃO TAITI IN NATURA	28,997	14.701,48
00073	465.00 QUILO LINGUIÇA CALABRESA- LINGUIÇA CALABRESA	6,390	2.971,35
00074	630.00 QUILO LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUÍNA)- LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA E SUÍNA)	16,010	10.086,30
00075	500.00 QUILO MAÇA NACIONAL- MAÇA NACIONAL.	12,997	6.498,50
00076	1,270.00 QUILO MACARRÃO PARAFUSO 500G- MACARRÃO PARAFUSO 500G.	7,553	9.592,31
00077	2,144.00 UNIDADE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, 500G- MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, 500 G	3,430	7.353,92



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	364.00 UNIDADE	3,143	1.144,05
00078	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, SEMOLA, PCT 1KG- MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, SEMOLA, PCT 1KG		
	1,250.00 PACOTE	6,823	8.528,75
00079	MAIONESE 500GR- MAIONESE 500GR		
	587.00 UNIDADE	6,220	3.651,14
00080	MAMÃO PAPAYA- MAMÃO PAPAYA		
	395.00 QUILO	3,963	1.565,39
00081	MANDIOCA- MANDIOCA		
	1,055.00 QUILO	4,223	4.455,27
00082	MANGA IN NATURA- MANGA IN NATURA		
	245.00 QUILO	5,267	1.290,42
00083	MARACUJÁ- MARACUJÁ		
	215.00 QUILO	7,107	1.528,01
00084	MARGARINA 500G COM SAL- MARGARINA 500G COM SAL		
	1,354.00 UNIDADE	4,413	5.975,20
00085	MASSA PARA BOLO 400G DIVERSOS SABORES- MASSA PARA BOLO 400G DIVERSOS SABORES		
	500.00 UNIDADE	5,877	2.938,50
00086	MELANCIA- MELANCIA.		
	1,665.00 QUILO	2,063	3.434,90
00087	MELÃO COMUM- MELÃO COMUM		
	965.00 QUILO	4,883	4.712,10
00088	MILHO DE CANJICA PCT 500G- MILHO DE CANJICA PCT 500G		



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	674.00	PACOTE	2,007	1.352,72
00089	MILHO DE PIPOCA S/ PELE IMPORTADO 500GR-			
	MILHO DE PIPOCA S/ PELE IMPORTADO 500GR			
	572.00	UNIDADE	3,073	1.757,76
00090	MILHO VERDE EM CONSERVA 300GR-			
	MILHO VERDE EM CONSERVA 300GR			
	1,232.00	UNIDADE	2,107	2.595,82
00091	MOLHO MADEIRA 340G P/ CARNE SACHET-			
	MOLHO MADEIRA 340G P/ CARNE SACHET			
	355.00	UNIDADE	13,447	4.773,69
00092	MOLHO SHOYO 500 ML-			
	MOLHO SHOYO 500 ML			
	360.00	UNIDADE	5,517	1.986,12
00093	MORTADELA-			
	MORTADELA			
	795.00	QUILO	7,093	5.638,94
00094	MUCILON ARROZ/MILHO 400G-			
	MUCILON ARROZ/MILHO 400G			
	502.00	LATA	8,780	4.407,56
00095	MUSSARELA FATIADA-			
	MUSSARELA FATIADA			
	640.00	QUILO	19,627	12.561,28
00096	NOZ MOSCADA PACOTE COM 10G			
	NOZ MOSCADA PACOTE COM 10G			
	222.00	UNIDADE	3,363	746,59
00097	OLEO DE SOJA 900ML-			
	OLEO DE SOJA 900ML			
	2,516.00	UNIDADE	4,197	10.559,65
00098	ORÉGANO 25G-			
	ORÉGANO 25G			
	295.00	UNIDADE	2,363	697,09
00099	OVOS BRANCOS CARTELA 30X1-			
	OVOS BRANCOS CARTELA 30X1			

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	1,020.00 UNIDADE	12,147	12.389,94
00100	PÃO DE CACHORRO QUENTE DE 50G- PÃO DE CACHORRO QUENTE DE 50G		
	10,100.00 UNIDADE	0,817	8.251,70
00101	PÃO DE FORMA 500 G- PÃO DE FORMA 500 G		
	1,300.00 PACOTE	6,737	8.758,10
00102	PÃO DE QUEIJO TAMANHO MÉDIO- PÃO DE QUEIJO TAMANHO MÉDIO		
	13,100.00 UNIDADE	0,760	9.956,00
00103	PÃO DOCE TIPO ROSCA 50G- PÃO DOCE TIPO ROSCA 50G.		
	12,100.00 UNIDADE	0,810	9.801,00
00104	PÃO FRANCES 50G- PÃO FRANCES 50G		
	26,000.00 UNIDADE	0,800	20.800,00
00105	PEPINO IN NATURA PEPINO IN NATURA		
	245.00 QUILO	3,597	881,27
00106	PERA- PERA		
	285.00 QUILO	12,770	3.639,45
00107	PIMENTA CALABRESA 100GR- PIMENTA CALABRESA 100GR		
	375.00 QUILO	3,020	1.132,50
00108	PIMENTA DE CHEIRO 120GR- PIMENTA DE CHEIRO 120GR		
	375.00 PACOTE	3,713	1.392,38
00109	PIMENTA DO REINO EM PÓ 50G- PIMENTA DO REINO EM PÓ 50G		
	225.00 UNIDADE	3,847	865,58
00110	PIMENTÃO VERDE-		



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	PIMENTÃO VERDE			
00111	485.00 QUILO PIPOCA DOCE/SALGADA 60G- PIPOCA DOCE/SALGADA 60G	7,547	3.660,30	
00112	2,512.00 PACOTE PIRULITO DIVERSOS SABORES 50X1 GR- PIRULITO DIVERSOS SABORES 50X1 GR	1,227	3.082,22	
00113	562.00 PACOTE POLPA DE TOMATE 520G- POLPA DE TOMATE 520G	9,547	5.365,41	
00114	390.00 UNIDADE POLVILHO DOCE PCT 500G- POLVILHO DOCE PCT 500G	6,693	2.610,27	
00115	140.00 PACOTE QUEIJO RALADO- QUEIJO RALADO	6,130	858,20	
00116	335.00 QUILO REFRIGERANTE 2LT SABOR LARANJA (1º LINHA)- REFRIGERANTE 2LT SABOR LARANJA (1º LINHA)	20,547	6.883,25	
00117	485.00 UNIDADE REFRIGERANTE 2LT IGUAL OU SIMILAR A COCA COLA (1º LINHA)- REFRIGERANTE 2LT IGUAL OU SIMILAR A COCA COLA (1º LINHA)	8,077	3.917,35	
00118	485.00 UNIDADE REPOLHO VERDE- REPOLHO VERDE	8,077	3.917,35	
00119	675.00 QUILO RÚCULA- RÚCULA	3,983	2.688,53	
00120	215.00 PACOTE SAL GROSSO- SAL GROSSO	4,740	1.019,10	
00121	244.00 PACOTE SAL REFINADO- SAL REFINADO	2,297	560,47	



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	539.00 UNIDADE	1,457	785,32
00122	SALGADINHO TIPO SKINY- SALGADINHO TIPO SKINY		
	795.00 PACOTE	1,560	1.240,20
00123	SALGADO TIPO AMERICANO- SALGADO TIPO AMERICANO		
	1,355.00 UNIDADE	2,253	3.052,82
00124	SALGADO TIPO CACHORRO QUENTE- SALGADO TIPO CACHORRO QUENTE		
	530.00 UNIDADE	4,727	2.505,31
00125	SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO- SALGADO TIPO COXINHA DE FRANGO		
	2,550.00 UNIDADE	3,297	8.407,35
00126	SALGADO TIPO TORTA- SALGADO TIPO TORTA		
	550.00 UNIDADE	3,830	2.106,50
00127	SALGADO DIVERSOS SABORES (FRITOS)- SALGADO DIVERSOS SABORES (FRITOS)		
	370.00 CENTO	68,670	25.407,90
00128	SALSICHA- SALSICHA		
	850.00 QUILO	7,147	6.074,95
00129	SARDINHA COM ÓLEO COMESTIVEL 125G LATA- SARDINHA COM ÓLEO COMESTIVEL 125G LATA		
	650.00 UNIDADE	3,847	2.500,55
00130	SAZON 60GR- SAZON 60GR		
	650.00 PACOTE	3,900	2.535,00
00131	SUCO EM PO DIVERSOS SABORES- SUCO EM PO DIVERSOS SABORES		
	800.00 UNIDADE	1,627	1.301,60
00132	SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ML-		



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	SUCO CONCENTRADO DE CAJU 500ML		
00133	630.00 GARRAFA SUCO DE CAIXINHA 1LT SABORES DIVERSOS- SUCO DE CAIXINHA 1LT SABORES DIVERSOS	3,813	2.402,19
00134	800.00 UNIDADE SUCO DE MARACUJÁ 500 ML- SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	4,023	3.218,40
00135	760.00 GARRAFA SUCO DE UVA, 500 ML- SUCO DE UVA, 500 ML	5,297	4.025,72
00136	230.00 UNIDADE TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1KG- TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1KG	5,323	1.224,29
00137	463.00 UNIDADE TOMATE- TOMATE	5,763	2.668,27
00138	1,585.00 QUILO UVA TIPO EXPORTAÇÃO- UVA TIPO EXPORTAÇÃO	7,283	11.543,56
00139	345.00 QUILO VAGEM- VAGEM	12,557	4.332,17
00140	235.00 QUILO VINAGRE GFA 750ML- VINAGRE GFA 750ML.	10,333	2.428,26
00141	300.00 UNIDADE ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML- ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML	3,090	927,00
00142	10,210.00 UNIDADE ALCOOL EM GEL 500ML FLOPS- ALCOOL EM GEL 500ML FLOPS	3,077	31.416,17
	1,070.00 UNIDADE	6,020	6.441,40



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00143	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS- AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS			
	552.00 UNIDADE	8,880	4.901,76	
00144	ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE- ASSADEIRA ALUMINIO GRANDE			
	32.00 UNIDADE	38,663	1.237,22	
00145	AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TAM. INFANTIL- AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL TAM. INFANTIL			
	167.00 UNIDADE	5,980	998,66	
00146	AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL MC- AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL MC			
	200.00 UNIDADE	9,930	1.986,00	
00147	BACIA DE PLÁSTICO 25 LTS- BACIA DE PLÁSTICO 25 LTS			
	60.00 UNIDADE	15,017	901,02	
00148	BACIA DE PLÁSTICO 50 LTS- BACIA DE PLÁSTICO 50 LTS			
	145.00 UNIDADE	29,997	4.349,57	
00149	BACIA DE PLÁSTICO 5 LTS- BACIA DE PLÁSTICO 5 LTS			
	145.00 UNIDADE	4,597	666,57	
00150	BACIA EM ALÚMINIO N°40- BACIA EM ALÚMINIO N°40			
	145.00 UNIDADE	27,077	3.926,17	
00151	BALDE DE PLÁSTICO 10LTS PRETO RESISTENTE- BALDE DE PLÁSTICO 10LTS PRETO RESISTENTE			
	495.00 UNIDADE	6,863	3.397,19	
00152	BALDE PLASTICO 30 L- BALDE PLASTICO 30 L			
	395.00 UNIDADE	16,097	6.358,32	
00153	BANDEJA PLASTICA- BANDEJA PLASTICA.			



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	143.00 UNIDADE	7,297	1.043,47
00154	BANDEJA REDONDA 40 CM DE DIÂMETRO- BANDEJA REDONDA 40 CM DE DIÂMETRO		
	35.00 UNIDADE	27,477	961,70
00155	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10LTS- BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10LTS		
	105.00 UNIDADE	4,227	443,84
00156	BOTA BRANCA DE BORRACHA PAR (LIMPEZA) N° DIVERSOS- BOTA BRANCA DE BORRACHA PAR (LIMPEZA) N° DIVERSOS		
	423.00 UNIDADE	32,580	13.781,34
00157	BULE EM ALUMÍNIO 5 L- BULE EM ALUMÍNIO 5 L		
	136.00 UNIDADE	44,993	6.119,05
00158	BULE PARA SERVIR LEITE/SUCO/ 1,5LTS- BULE PARA SERVIR LEITE/SUCO/ 1,5LTS		
	24.00 UNIDADE	31,287	750,89
00159	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. 23,5 L N° 40- CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. 23,5 L N° 40.		
	30.00 UNIDADE	76,993	2.309,79
00160	CERA LIQUIDA 750 ML INCOLOR- CERA LIQUIDA 750 ML INCOLOR		
	990.00 ALQUEIRE	4,990	4.940,10
00161	CESTO PLÁSTICO 60 LTS PARA ROUPA COM TAMPA- CESTO PLÁSTICO 60 LTS PARA ROUPA COM TAMPA		
	158.00 UNIDADE	26,310	4.156,98
00162	CESTO DE PLASTICO TELADO 9 LITROS- CESTO DE PLASTICO TELADO 9 LITROS		
	120.00 UNIDADE	8,363	1.003,56
00163	COADOR P/ CAFÉ MÉDIO- COADOR P/ CAFÉ MÉDIO		
	250.00 UNIDADE	3,913	978,25
00164	COLHER MESA INOX- COLHER MESA INOX		
	380.00 UNIDADE	4,023	1.528,74
00165	COLHERES DESCARTÁVEL-		

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	COLHERES DESCARTÁVEL		
	1,520.00 PACOTE	3,970	6.034,40
00166	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 12 P/ ARROZ CAPACIDADE 300 ML-		
	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 12 P/ ARROZ CAPACIDADE 300 ML		
	93.00 UNIDADE	9,990	929,07
00167	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 12 P/ FEIJÃO/SOPA 300 ML CABO 43 CM-		
	CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 12 P/ FEIJÃO/SOPA 300 ML CABO 43 CM		
	73.00 UNIDADE	10,093	736,79
00168	CONCHA DE PLASTICO MÉDIA-		
	CONCHA DE PLASTICO MÉDIA		
	53.00 UNIDADE	9,320	493,96
00169	COPO DE PLASTICO 200 ML-		
	COPO DE PLASTICO 200 ML		
	335.00 UNIDADE	2,923	979,21
00170	COPO DESCARTÁVEL 180 ML-		
	COPO DESCARTÁVEL 180 ML		
	3,020.00 UNIDADE	3,793	11.454,86
00171	COPO DESCARTÁVEL 50 ML-		
	COPO DESCARTÁVEL 50 ML		
	2,330.00 UNIDADE	2,460	5.731,80
00172	COPO DE VIDRO 190 ML-		
	COPO DE VIDRO 190 ML		
	355.00 UNIDADE	3,277	1.163,34
00173	CREME DENTAL ADULTO 90 G-		
	CREME DENTAL ADULTO 90 G		
	402.00 UNIDADE	3,490	1.402,98
00174	CREME DENTAL INFANTIL 90 G-		
	CREME DENTAL INFANTIL 90 G		
	402.00 UNIDADE	4,337	1.743,47
00175	CUSCUZEIRA GRANDE 10 L-		
	CUSCUZEIRA GRANDE 10 L		
	60.00 UNIDADE	76,633	4.597,98
00176	DESINFETANTE LIQUIDO 1750 ML-		
	DESINFETANTE LIQUIDO 1750 ML		



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	6,131.00	UNIDADE	4,763	29.201,95
00177	DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA) - DESODORIZADOR EM PEDRA (TIPO NAFTALINA)			
	1,540.00	PACOTE	2,497	3.845,38
00178	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML- DETERGENTE LIQUIDO 500 ML			
	5,411.00	UNIDADE	2,570	13.906,27
00179	ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO- ESCORREDOR DE ARROZ PLASTICO			
	198.00	UNIDADE	4,787	947,83
00180	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO- ESCORREDOR DE MACARRÃO EM PLÁSTICO			
	129.00	UNIDADE	6,487	836,82
00181	ESCOVA DE LAVAR ROUPA (EM MADEIRA) - ESCOVA DE LAVAR ROUPA (EM MADEIRA) .			
	392.00	UNIDADE	3,077	1.206,18
00182	ESPONJA DE AÇO 14X1- ESPONJA DE AÇO 14X1			
	770.00	PACOTE	1,530	1.178,10
00183	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE- ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE			
	1,196.00	UNIDADE	0,830	992,68
00184	FACA CORTAR LEGUME 4"- FACA CORTAR LEGUME 4"			
	78.00	UNIDADE	8,143	635,15
00185	FACA DE CORTE 10"- FACA DE CORTE 10"			
	126.00	UNIDADE	13,743	1.731,62
00186	FACA DE COZINHA P/ CORTAR CARNE 6"- FACA DE COZINHA P/ CORTAR CARNE 6"			
	78.00	UNIDADE	11,997	935,77
00187	FACA DESCARTÁVEL PCT 50 UN- FACA DESCARTÁVEL PCT 50 UN			



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00188	260.00 UNIDADE FLANELA TAMANHO PADRAO- FLANELA TAMANHO PADRAO	4,007	1.041,82
00189	1,556.00 UNIDADE FÓSFORO COM 06 CAIXAS 300 PALITOS- FÓSFORO COM 06 CAIXAS 300 PALITOS	3,710	5.772,76
00190	162.00 PACOTE GARFO DE MESA INOX- GARFO DE MESA INOX	3,903	632,29
00191	340.00 UNIDADE GARFO DESCARTÁVEL PCT 50 UN- GARFO DESCARTÁVEL PCT 50 UN	3,770	1.281,80
00192	1,700.00 PACOTE GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS- GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS	3,863	6.567,10
00193	132.00 UNIDADE GARRAFA TÉRMICA LISA 1,8 L- GARRAFA TÉRMICA LISA 1,8 L	37,220	4.913,04
00194	77.00 UNIDADE GUARDANAPO DE PAPEL COM 100 FOLHAS- GUARDANAPO DE PAPEL COM 100 FOLHAS	30,927	2.381,38
00195	750.00 UNIDADE INSETICIDA SPRAY 500 ML- INSETICIDA SPRAY 500 ML	2,963	2.222,25
00196	420.00 UNIDADE ISQUEIRO- ISQUEIRO	10,867	4.564,14
00197	344.00 UNIDADE JARRA DE PLASTICO 1 1/2 LT- JARRA DE PLASTICO 1 1/2 LT.	4,513	1.552,47
00198	199.00 UNIDADE JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 2 LT- JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 2 LT	4,917	978,48



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	47.00 UNIDADE	7,793	366,27
00199	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML- LIMPA ALUMÍNIO 500 ML		
	1,756.00 UNIDADE	2,960	5.197,76
00200	LIMPA AMBIENTE MULTIUSO SPRAY- LIMPA AMBIENTE MULTIUSO SPRAY.		
	1,108.00 UNIDADE	9,997	11.076,68
00201	LIMPA AZULEJO FRASCO 1 L- LIMPA AZULEJO FRASCO 1 L		
	950.00 UNIDADE	7,113	6.757,35
00202	LIMPA VIDRO MULTIUSO 500 ML SPRAY- LIMPA VIDRO MULTIUSO 500 ML SPRAY		
	922.00 UNIDADE	14,000	12.908,00
00203	LUSTRA MOVEIS 200 ML- LUSTRA MOVEIS 200 ML		
	412.00 UNIDADE	6,983	2.877,00
00204	LUVA LÁTEX DE BORRACHA PACOTE COM 2 UNIDADES- LUVA LÁTEX DE BORRACHA PACOTE COM 2 UNIDADES		
	2,150.00 UNIDADE	7,213	15.507,95
00205	PALITOS DE DENTE CX COM 100 UN- PALITOS DE DENTE CX COM 100 UN		
	380.00 CAIXA	0,963	365,94
00206	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 25 LITROS COM TAMPA- PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 25 LITROS COM TAMPA		
	26.00 UNIDADE	87,463	2.274,04
00207	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS- PANELA DE PRESSÃO 10 LTS		
	91.00 UNIDADE	128,813	11.721,98
00208	SABONETE 90 GR- SABONETE 90 GR		
	5,150.00 UNIDADE	1,363	7.019,45
00209	PANO DE PRATO 60X40- PANO DE PRATO 60X40		
	425.00 UNIDADE	4,233	1.799,03



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00210	PAPEL HIGIÊNICO 4X1- PAPEL HIGIÊNICO 4X1			
00211	10,142.00 UNIDADE PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS- PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS	3,520	35.699,84	
00212	2,920.00 UNIDADE PILÃO PARA PISAR TEMPEROS- PILÃO PARA PISAR TEMPEROS	5,337	15.584,04	
00213	46.00 UNIDADE PILHA AAA PALITO C/02- PILHA AAA PALITO C/02	10,830	498,18	
00214	400.00 UNIDADE PILHA GRANDE- PILHA GRANDE	6,110	2.444,00	
00215	285.00 UNIDADE PILHA MÉDIA- PILHA MÉDIA	2,927	834,20	
00216	300.00 UNIDADE PRATO DE VIDRO FUNDO- PRATO DE VIDRO FUNDO	3,240	972,00	
00217	540.00 UNIDADE PRATO DESCARTÁVEL N° 18 C10- PRATO DESCARTÁVEL N° 18 C10	5,000	2.700,00	
00218	1,170.00 UNIDADE PRATO DESCARTÁVEL N° 21 C10- PRATO DESCARTÁVEL N° 21 C10	1,747	2.043,99	
00219	1,470.00 UNIDADE RALO INOX C/4 FACES BIO METAL- RALO INOX C/4 FACES BIO METAL	2,080	3.057,60	
00220	35.00 UNIDADE RODO DE MADEIRA 30 CM- RODO DE MADEIRA 30 CM	13,057	457,00	



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	732.00 UNIDADE	5,497	4.023,80
00221	RODO MÉDIO 50 CM- RODO MÉDIO 50 CM		
	547.00 UNIDADE	7,373	4.033,03
00222	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 M- ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 M		
	535.00 UNIDADE	5,493	2.938,76
00223	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES- SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES		
	670.00 PACOTE	5,897	3.950,99
00224	SABÃO EM PÓ 500 G- SABÃO EM PÓ 500 G		
	1,214.00 UNIDADE	4,197	5.095,16
00225	SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO- SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO		
	3,800.00 UNIDADE	5,163	19.619,40
00226	SACO DE LIXO 100 LTS C/10 UN- SACO DE LIXO 100 LTS C/10 UN		
	810.00 PACOTE	5,993	4.854,33
00227	SACO DE LIXO 15 LTS C/10UN- SACO DE LIXO 15 LTS C/10UN		
	600.00 PACOTE	4,077	2.446,20
00228	SACO DE LIXO 30 LTS C/10UN- SACO DE LIXO 30 LTS C/10UN		
	400.00 PACOTE	4,387	1.754,80
00229	SACO DE LIXO 50 LTS C/10 UN- SACO DE LIXO 50 LTS C/10 UN		
	650.00 PACOTE	4,883	3.173,95
00230	SODA CAUSTICA 1 KG- SODA CAUSTICA 1 KG.		
	411.00 PACOTE	11,960	4.915,56
00231	TÁBUA DE MADEIRA PARA CORTAR CARNES, COMPRIMENTO 46 CM, LARGURA 3 0 CM- TÁBUA DE MADEIRA PARA CORTAR CARNES, COMPRIMENTO 46 CM, LARGURA		



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	30 CM			
	78.00 UNIDADE	28,543	2.226,35	
00232	TALHERES DE PLASTICO DESCARTÁVEL PCT COM 50 UNID-			
	TALHERES DE PLASTICO DESCARTÁVEL PCT COM 50 UNID.			
	680.00 PACOTE	3,803	2.586,04	
00233	TAPETE DE TECIDO 80X50 CM-			
	TAPETE DE TECIDO 80X50 CM			
	54.00 UNIDADE	19,893	1.074,22	
00234	TAPETE EMBORRACHADO 0,90X40-			
	TAPETE EMBORRACHADO 0,90X40			
	114.00 UNIDADE	59,750	6.811,50	
00235	TOUCA HIGIÊNICA SANFONADA 100X1-			
	TOUCA HIGIÊNICA SANFONADA 100X1			
	855.00 UNIDADE	10,663	9.116,87	
00236	VASSOURA DE FIBRA VASCULHAR C/ CABO-			
	VASSOURA DE FIBRA VASCULHAR C/ CABO			
	377.00 UNIDADE	11,663	4.396,95	
00237	VASSOURA DE NYLON V-35 C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA-			
	VASSOURA DE NYLON V-35 C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA			
	525.00 UNIDADE	10,340	5.428,50	
00238	VASSOURA DE PALHA C/ CABO-			
	VASSOURA DE PALHA C/ CABO			
	527.00 UNIDADE	7,513	3.959,35	
00239	VASSOURA DE PELO V9 C/ CABO-			
	VASSOURA DE PELO V9 C/ CABO			
	526.00 UNIDADE	9,830	5.170,58	
00240	SACO DE LIXO BRANCO HOSP 50 L COM 10 UNID-			
	SACO DE LIXO BRANCO HOSP 50 L COM 10 UNID.			
	2,390.00 PACOTE	17,933	42.859,87	
00241	SACO DE LIXO BRANCO HOSP 100L C/ 100 UN-			
	SACO DE LIXO BRANCO HOSP 100L C/ 100 UN			
	2,390.00 PACOTE	28,263	67.548,57	
00242	ESCOVA DENTAL INFANTIL-			
	ESCOVA DENTAL INFANTIL			
	450.00 UNIDADE	5,107	2.298,15	
00243	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO-			

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO		
00244	468.00 UNIDADE ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO- ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	5,180	2.424,24
00245	120.00 UNIDADE LIXEIRA SIMPLES 10 L- LIXEIRA SIMPLES 10 L	6,993	839,16
00246	110.00 UNIDADE VASSOURA DE JARDIM (RASTELO)- VASSOURA DE JARDIM (RASTELO)	4,370	480,70
00247	80.00 UNIDADE REGISTRO PARA FOGÃO- REGISTRO PARA FOGÃO	15,857	1.268,56
00248	70.00 UNIDADE PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 18 LITROS- PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 18 LITROS	22,997	1.609,79
00249	30.00 UNIDADE PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 20 LITROS- PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 20 LITROS	66,257	1.987,71
00250	70.00 UNIDADE PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 30 LITROS- PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 30 LITROS	77,730	5.441,10
00251	35.00 UNIDADE PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS- PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS	114,553	4.009,36
00252	50.00 UNIDADE AFIADOR DE FACA- AFIADOR DE FACA	332,463	16.623,15
00253	100.00 UNIDADE ABACAXI EM CALDAS- ABACAXI EM CALDAS	36,293	3.629,30
	300.00 UNIDADE	9,467	2.840,10



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00254	ACELGA ESPECIE COMUM- ACELGA ESPECIE COMUM		
	420.00 QUILO	8,157	3.425,94
00255	AGRIÃO COMUM IN NATURA, MAÇO 120 G- AGRIÃO COMUM IN NATURA, MAÇO 120 G		
	500.00 MAÇOS	5,823	2.911,50
00256	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, PACOTE COM 5KG CLASSE LONGO E FINO- ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, PACOTE COM 5KG CLASSE LONGO E FINO.		
	100.00 PACOTE	14,963	1.496,30
00257	ARROZ BRANCO TIPO 1 PCT 05 KG- ARROZ BRANCO TIPO 1 PCT 05 KG,		
	3,112.00 PACOTE	14,690	45.715,28
00258	BALA DE CORAÇÃO, PCT COM 600 G- BALA DE CORAÇÃO, PCT COM 600 G		
	600.00 PACOTE	7,897	4.738,20
00259	BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, PACOTE COM 500 G- BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA, PACOTE COM 500 G		
	390.00 PACOTE	7,400	2.886,00
00260	BERINJELA IN NATURA- BERINJELA IN NATURA		
	1,100.00 QUILO	6,447	7.091,70
00261	BISCOITO SABOR LEITE REDONDO, DOCE TIPO ROSQUINHA, SEM RECHEIO, P ACOTE DE 400 GR BISCOITO SABOR LEITE REDONDO, DOCE TIPO ROSQUINHA, SEM RECHEIO, PACOTE DE 400 GR		
	3,000.00 PACOTE	4,213	12.639,00
00262	BACON TIPO INDUSTRIALIZADO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBA LAGEM PLÁSTICA BACON TIPO INDUSTRIALIZADO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA E NO RÓTULO TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO		
	500.00 QUILO	23,330	11.665,00
00263	CARNE DE FRANGO TIPO ASA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBAL AGEM PRIMARIA D CARNE DE FRANGO TIPO ASA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO A DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO		
	1,400.00 QUILO	13,013	18.218,20
00264	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA, CONGELADO A 18°C ACONDICIO NADO EM EMBALAG CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA, CONGELADO A 18°C ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE, SEM TEMPERO		
	1,400.00 QUILO	8,663	12.128,20
00265	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL TRASEIRO CONGELADO, 1ª QUALIDADE		

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL TRASEIRO CONGELADO, 1ª QUALIDADE		
	1,120.00 QUILO	17,743	19.872,16
00266	DOCE DE BANANA 600 G-		
	DOCE DE BANANA 600 G		
	460.00 UNIDADE	8,463	3.892,98
00267	DOCE TIPO MARROM GLACÊ-		
	DOCE TIPO MARROM GLACÊ		
	240.00 UNIDADE	4,047	971,28
00268	DOCE DE LEITE TIPO PASTA, 400 G-		
	DOCE DE LEITE TIPO PASTA, 400 G		
	420.00 UNIDADE	4,930	2.070,60
00269	DOCE DE GOIABA, 600 G-		
	DOCE DE GOIABA, 600 G		
	240.00 UNIDADE	4,763	1.143,12
00270	FARINHA DE ARROZ TIPO FLOCÃO, 500G-		
	FARINHA DE ARROZ TIPO FLOCÃO, 500 G		
	440.00 PACOTE	3,143	1.382,92
00271	FERMENTO BIOLÓGICO 500G-		
	FERMENTO BIOLÓGICO 500 G		
	350.00 UNIDADE	5,650	1.977,50
00272	MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, COMPONENTES FARINH		
	A ARROZ 400G-		
	MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, COMPONENTES		
	FARINHA ARROZ 400 G		
	330.00 UNIDADE	6,083	2.007,39
00273	MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA, COMPOSIÇÃO ÁGUA, PIMENTA VERMELH		
	A, VINAGRE DE Á		
	MOLHO DE PIMENTA VERMELHA MOÍDA, COMPOSIÇÃO ÁGUA, PIMENTA		
	VERMELHA, VINAGRE DE ÁLCOOL/SAL, VIDRO COM 150 GR		
	170.00 UNIDADE	2,990	508,30
00274	MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO EMBALAGEM COM 340 G		
	MOLHO DE TOMATE CONCENTRADO EMBALAGEM COM 340 G		
	420.00 UNIDADE	3,137	1.317,54
00275	MOLHO TIPO MOSTARDA COM 200 G		
	MOLHO TIPO MOSTARDA COM 200 G		
	460.00 UNIDADE	3,997	1.838,62
00276	BATERIA 3 V CR2032		
	BATERIA 3 V CR2032		



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00277	340.00 UNIDADE BATERIA 9 V ALCALINA BATERIA 9 V ALCALINA	1,563	531,42
00278	340.00 UNIDADE CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 L CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100 L	17,663	6.005,42
00279	260.00 UNIDADE CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 180 LTS CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 180 LTS	106,480	27.684,80
00280	210.00 UNIDADE CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS- CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LTS	145,330	30.519,30
00281	230.00 UNIDADE CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS- CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LTS	69,190	15.913,70
00282	220.00 UNIDADE AÇÚCAR CONFEITEIRO EMBALAGEM COM 1 KG- AÇÚCAR CONFEITEIRO EMBALAGEM COM 1 KG	4,210	926,20
00283	144.00 PACOTE AÇÚCAR REFINADO 1 KG- AÇÚCAR REFINADO 1 KG	6,050	871,20
00284	414.00 PACOTE ADOÇANTE 100 ML- ADOÇANTE 100 ML	5,800	2.401,20
00285	127.00 UNIDADE BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, PCT 400 G- BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, PCT 400 G	3,980	505,46
00286	3,424.00 UNIDADE FARINHA DE TRIGO 1 KG- FARINHA DE TRIGO 1 KG	4,843	16.582,43
00287	820.00 PACOTE LEITE DE COCO 500 ML- LEITE DE COCO 500 ML	3,803	3.118,46



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	425.00 UNIDADE	7,397	3.143,73
00288	PIMENTA DO REINO EM GRÃO COM 100 G- PIMENTA DO REINO EM GRÃO COM 100 G		
	150.00 PACOTE	4,070	610,50
00289	REFRIGERANTE 2 L SEGUNDA LINHA- REFRIGERANTE 2 L SEGUNDA LINHA		
	1,300.00 UNIDADE	4,413	5.736,90
00290	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 34 LITROS- BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 34 LITROS		
	135.00 UNIDADE	13,727	1.853,15
00291	EMBALAGEM PARA GELADINHA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES EMBALAGEM PARA GELADINHA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES		
	400.00 UNIDADE	1,530	612,00
00292	PAPEL FILME COM 30 M X 28 CM- PAPEL FILME COM 30 M X 28 CM.		
	100.00 UNIDADE	4,497	449,70
00293	GARRAFÃO TÉRMICO 12 LITROS- GARRAFÃO TÉRMICO 12 LITROS		
	5.00 UNIDADE	110,113	550,57
00294	BACIA DE PLASTICO 40 L BACIA DE PLASTICO 40 L		
	40.00 UNIDADE	22,897	915,88
00295	AROMATIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR) - AROMATIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR)		
	500.00 UNIDADE	10,957	5.478,50
00296	CERA EM PASTA VERMELHA 400 G- CERA EM PASTA VERMELHA 400 G		
	48.00 UNIDADE	20,417	980,02
00297	BANDEJA LAMINADA Nø 7- BANDEJA LAMINADA Nø 7		
	100.00 UNIDADE	5,287	528,70
00298	BANDEJA LAMINADA Nø 4 BANDEJA LAMINADA Nø 4		
	100.00 UNIDADE	2,843	284,30
00299	BANDEJA LAMINADA Nø 6		

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	BANDEJA LAMINADA Nº 6		
	100.00 UNIDADE	4,157	415,70
00300	PILHA AA PEQUENA PCT C/2 UNIDADES...		
	PILHA AA PEQUENA PCT C/2 UNIDADES		
	400.00 UNIDADE	6,530	2.612,00
00301	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO...		
	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO		
	1,200.00 QUILO	9,720	11.664,00
00302	ÁLCOOL A 70° CX 1000 ML		
	ÁLCOOL A 70° 1000 ML		
	240.00 UNIDADE	7,407	1.777,68
00303	ÁLCOOL ETÍLICO 92 1 L		
	ÁLCOOL ETÍLICO 92 1 L		
	2,020.00 UNIDADE	7,963	16.085,26
00304	BETERRABA IN NATURA-		
	BETERRABA IN NATURA		
	555.00 QUILO	4,970	2.758,35
00305	FARINHA DE QUIBE EMBALAGEM COM 500 G-		
	FARINHA DE QUIBE EMBALAGEM COM 500G		
	200.00 PACOTE	5,810	1.162,00
00306	MILHO VERDE TIPO ESPIGA-		
	MILHO VERDE TIPO ESPIGA		
	50.00 QUILO	4,137	206,85
00307	CONCHA DE ALUMÍNIO ESCUMADEIRA RAZA 300 ML		
	CONCHA DE ALUMÍNIO ESCUMADEIRA RAZA 300 ML		
	33.00 UNIDADE	10,080	332,64
00308	COTONETE CAIXA C/75 UNIDADES		
	COTONETE CAIXA C/75 UNIDADES		
	380.00 UNIDADE	2,343	890,34
00309	BACIA DE PLÁSTICO DE 25 LTS.		
	BACIA DE PLÁSTICO DE 25 LTS.		
	5.00 UNIDADE	14,997	74,99
00310	REPOLHO ROXO IN NATURA		
	REPOLHO ROXO IN NATURA		
	390.00 QUILO	3,993	1.557,27
00311	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, MÉDIO, ATÉ 10 KG, FLOCOS DE GEL, A		
	BAS ANTI-VAZAME		
	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, MÉDIO, ATÉ 10 KG, FLOCOS DE GEL,		
	ABAS ANTI-VAZAMENTO, PACOTE COM 10 UNIDADES		
	300.00 PACOTE	8,483	2.544,90
00312	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, PEQUENA, ATÉ 10 KG, FLOCOS DE GEL,		
	ABAS ANTIVAZAM		

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, PEQUENA, ATÉ 10 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, PACOTE COM 10 UNIDADES		
	250.00 PACOTE	8,300	2.075,00
00313	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, GRANDE, ATÉ 10 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAME		
	FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, GRANDE, ATÉ 10 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, PACOTE COM 10 UNIDADES		
	300.00 PACOTE	8,727	2.618,10
00314	CARÁ IN NATURA		
	CARÁ IN NATURA		
	300.00 QUILO	4,863	1.458,90
00315	MILHO VERDE TIPO ESPIGA..		
	MILHO VERDE TIPO ESPIGA		
	250.00 QUILO	4,137	1.034,25
00316	PEIXE EM CONSERVA ATUM LATA COM 120 G		
	PEIXE EM CONSERVA ATUM LATA COM 120 G		
	120.00 QUILO	6,010	721,20
00317	COLHER DE MADEIRA GRANDE		
	COLHER DE MADEIRA GRANDE		
	5.00 UNIDADE	29,883	149,42
00318	COCO RALADO PC 200G		
	COCO RALADO PC 200G		
	20.00 UNIDADE	3,623	72,46
00319	PRATO DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR.		
	PRATO DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR.		
	900.00 UNIDADE	2,647	2.382,30
	VALOR TOTAL R\$	1.775.627,09	